

アレルギー情報 【 焼肉食材 】2015/9/28

食材名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	食材名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
					ピーナツ									ピーナツ	
(たれ)								(ソフトミックス)							
本だれ	—	—	●	—	—	—	—	ソフトサーブミックス							
味噌だれ	—	—	●	—	—	—	—	チョコレート	—	●	—	—	—	—	—
レモンだれ	—	—	●	—	—	—	—	ソフトサーブミックス							
黒味噌だれ	—	—	●	—	—	—	—	ストロベリー	—	●	—	—	—	—	—
ピリ辛だれ	—	—	●	—	—	—	—	ソフトサーブミックス							
旨辛たれ	—	—	●	—	—	—	—	バニラ	—	●	—	—	—	—	—
塩だれ	—	—	—	—	—	—	—								
サンチュ味噌	—	—	●	—	—	—	—	(デザート・ゼリー)							
								カップゼリー							
(ソース・ドレッシング)								クール	—	—	—	—	—	—	—
和風ドレッシング	—	●	●	—	—	—	—	カップゼリー							
すりおろし野菜ドレッシング	●	●	●	—	—	—	—	ピーチ	—	—	—	—	—	—	—
ベストシェフあらびき胡麻ドレッシング焙煎	●	—	●	—	—	—	—	カップゼリー							
ステーキソース和風おろし	—	—	●	—	—	—	—	青りんご	—	—	—	—	—	—	—
マリネートミックス	●	●	●	—	—	—	—	オレンジ	—	—	—	—	—	—	—
たこ焼きソース120g	—	—	●	—	—	—	—	カップゼリー							
								コーヒー	—	—	—	—	—	—	—
(スープ)						魚介類		カップゼリー							
ゲンコツスープ	—	—	●	—	—	—	—	ぶどう	—	—	—	—	—	—	—
チゲスープ	—	—	●	—	—	●	—	イナシヨクぷるぷるゼリー							
								紅茶	—	—	—	—	—	—	—
(サラダ)								イナシヨクぷるぷるゼリー							
デリカマカロニサラダ	●	—	●	—	—	—	—	抹茶	—	—	—	—	—	—	—
ベストシェフ								ババロアの素チョコレート	—	●	—	—	—	—	—
ポテトサラダ	●	●	●	—	—	—	—	ババロアの素ストロベリー	—	●	—	—	—	—	—
ベストシェフ								やわらか杏仁	—	●	—	—	—	—	—
パンプキンサラダ	●	●	●	—	—	—	—	やわらかゼリーの素メロン	—	—	—	—	—	—	—
ベストシェフ								梅ゼリーの素	—	—	—	—	—	—	—
スパゲティサラダ	●	●	●	—	—	—	—								
エクシード大地のはぐみ								(惣 菜)							
ごぼうサラダ	●	—	●	—	—	—	—	イカから揚げ	●	—	●	—	—	—	—
								衣がさくさくのコロッケ70牛肉入	●	●	●	—	—	—	—
(キムチ)								八ちゃんたこ焼き(50個)	●	—	●	—	—	—	—
辛口キムチ	—	—	●	—	—	●	—	R韓国風お好み焼き(たれ付)	●	—	●	—	—	—	—
甘口キムチ	—	—	●	—	—	●	—								
オイキムチ	—	—	●	—	—	●	—	シューtringポテトオランダ	—	—	●	—	—	—	—
								シューtringポテトアメリカ	—	—	—	—	—	—	—
あらびきポークウインナー	—	—	—	—	—	—	—								
プチマリン	—	—	—	—	—	—	—								
冷麺の麺	●	—	●	●	—	—	—								
コーン茶	—	—	—	—	—	—	—								

※アレルギー物質が原材料に含まれているものに ● を付けています。

※切り海苔は「えび」「かに」等の甲殻類が生息する海域で生産されています。

※惣菜食材はその食材のみで付随するソース・たれは別です。

※スパゲティサラダで乳が入りました。